ООО «Гамма»

______________________________________________________________________________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

« 29 » января 2018 года                                                                                                                  № 32

Москва

О направление на обучение и создании экзаменационной комиссии по охране труда

В соответствии с требованиями постановления Минтруда от 13.01.2003 № 1/29 «Об утверждении порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организации», в целях проведения проверки знаний по охране труда у персонала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на обучение по охране труда с отрывом от производства в Автономную некоммерческую организацию дополнительного профессионального образования Центр повышения квалификации «Квадрат» (АНО ДПО ЦПК «Квадрат») следующих работников ООО «Гамма»:

– Бубнова Т.К., начальника технического отдела;

– Смирнова Е.А., специалиста по охране труда;

– Малькова М.В., ведущего менеджера по закупкам.

2. После прохождения обучения вышеуказанных работников и получении ими удостоверения установленного образца создать постоянно действующую экзаменационную комиссию по охране труда в ООО «Гамма» в составе:

председатель комиссии:

– Бубнов Т.К., начальник технического отдела;

члены комиссии:

– Смирнов Е.А., специалист по охране труда, заместитель председателя комиссии;

– Мальков М.В., ведущий менеджер по закупкам, секретарь комиссии.
3. Председателю и членам экзаменационной комиссии:

3.1. Проводить проверку знаний работников в соответствии с разделом III постановления Минтруда от 13.01.2003 № 1/29.

3.2. Квалификационную проверку знаний каждого работника проводить индивидуально.

3.3. Результаты проверки знаний оформлять протоколом, форма и образец заполнения которого приведены в приложении к данному приказу.

3.4. Выдавать удостоверение за подписью председателя комиссии по проверке знаний требований охраны труда работнику, успешно прошедшему проверку знаний требований охраны труда.

4. Работникам, получившим неудовлетворительную оценку, в срок не более одного месяца пройти повторно проверку знаний в экзаменационной комиссии компании.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                Тагилов                                            В.В. Тагилов

С приказом ознакомлены:

Т.К. Бубнов              Бубнов              « 29 » января 2018 года

                          (личная подпись)

Е.А. Смирнов            Смирнов          « 29 » января 2018 года

                            (личная подпись)

М.В. Мальков           Мальков           « 29 » января 2018 года

                              (личная подпись)